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Cislo Signatura Autor Néazev Cést Cena
Soubor: 07.11.2024

Tematicka skupina: Beletrie

442952 VF Faber, Kim, 1955- Skrti¢ 399,00 K¢
443966 VF Madeleine, Laura Ozvéna skandélu 349,00 K¢
436619 VF Martin, Holly Svitani nad Safirovym 329,00 K¢
433085 VF Matthews, Carole @okolédovjf klub 399,00 K¢
439646 VF Matthews, Carole Cokoladové nebe 449,00 K¢
286248 VF Plaidy, Jean, 1906-1993 Zéhadna Lucrezia Borgia 219,00 K¢
286244 VF Plaidy, Jean, 1906-1993 Rimska madona Lucrezia 219,00 K¢
443974 VF Skybéck, Frida, 1980- Ctenarsky krouzek na konci 399,00 K¢
379040 VF Weisberger, Lauren, 1977- Déabel nosi Pradu 299,00 K¢
379050 VF Weisberger, Lauren, 1977- Pomsta nosi Pradu 329,00 K¢

Celkem za tematickou skupinu: 10

Cena: 3 390,00 K¢

Tematicka skupina: Mladez beletrie

398701 VF M
358077 VF M
418741 VF M
319831 VF M
308512 VF M
391670 VF M
403469 VF M
355070 VF M
404229 VF M
404878 VF M
315524 VF M
388082 VF M
393150 VF M
420750 VF M
376510 VF M
418078 VF M
422425 VF M
364433 VF M
417310 VF M
419122 VF M
375147 VF M
347378 VF M
402789 VF M
384057 VF M
393666 VFM

Brezina, Thomas, 1963-
Cernik, Michal, 1943-2024
Funnell, Pippa, 1968-
Galinska, Barbara

Gehm, Franziska, 1974-
Griin, Anselm, 1945-
Hagmar, Pia, 1961-
Jonsson, Runer, 1916-2006
Minte-Konig, Bianka, 1947-
Oku, Rebecca

Pacourkova, Linda, 1997-
Peisertova, Alena

Percival, Tom, 1977-
Pospisilovd, Zuzana, 1975-
Roznovskd, Lenka, 1972-
Sani, Jitka, 1969-
Smolikova, Klara, 1974-
Stevenson, Robert Louis,
Stiplova, Ljuba, 1930-2009
Sulc, Petr, 1961-

Z&&ek, Jifd, 1945-

Z4&ek, Jiri, 1945-

Prvni kroky do svéta s
Velka kniha Barbie

Ariel, mald morska vila
Pomsta zeleznych havrant
Tatové a mamy, radujte se s
Pegas - zavodni kun

Od pohédky k pohadce.My
Upiti ségry.Kamoska k
Svaty Mikulas

Klarin velky zavod

Prvni kniha vikinga Vika
Léaska pres mobil

Vily :knizka na cely rok
Zvédava carodéjka Agata
Pohadkovy svét bratri
Bylo nebylo.Zlodéj kouzel
Hasicské pohadky
Skolacka Kristynka
Pohédky kocoura Sikuly
Zacarovany Hvozd

Poklad na ostrovée

Muz z budoucnosti /
Pejsek Tom a jak to zacalo
Kdo nevéri, at tam bézi! :
Aprilova skola

229,00 K¢
229,00 K¢
169,00 K¢
179,00 K¢
140,00 K¢
179,00 K&
149,00 K¢
179,00 K¢
229,00 K¢
189,00 K¢
169,00 K¢
179,00 K&
269,00 K¢
249,00 K¢
259,00 K¢
199,00 K¢
249,00 K¢
189,00 K&
199,00 K¢
259,00 K¢
279,00 K¢
290,00 K¢

85,00 K¢
249,00 K¢
169,00 K¢

Celkem za tematickou skupinu: 25

Cena: 5 163,00 K¢

Tematicka skupina: Mladez naucna

309686 VF M 745
332533 VF M 796.7
411738 VF M 61
315901 VF M 636
332585 VF M 745

Briimmer, Elmar
Parker, Steve, 1952-
Schubert, Astrid
Wilkes, Angela, 1952-

Velka kniha vanoc¢ni :nédpady
Formule 1

Super clovék :encyklopedie :
Moje kocka a ja

Prvni kniha pro Sikovné ruce

149,00 K¢
249,00 K¢
399,00 K¢

99,00 K¢
199,00 K¢

Celkem za tematickou skupinu: 5

Cena: 1 095,00 K¢

Celkem za soubor: 40

Cena: 9 648,00 K¢
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Celkem za knihovnu: 40 Cena: 9 648,00 K¢

Potvrzeni o prevzeti souboru

Datum

podpis knihovnika

Vracime soubor v poctu ...... svazkll podle uvedeného seznamu

Datum

podpis knihovnika



